2.1 Os recursos financeiros para pagamento dos encargos resultantes desta licitação estão especificados no 

item 6 do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I do Edital. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS 

3.1 A CESAN pagará à CONTRATADA pelo FORNECIMENTO do(s) bem(ns) constante(s) do objeto deste 

CONTRATO, o seguinte valor: 

LOTE 01: R$ 1.930.000,00 (um milhão, novecentos e trinta mil reais), referente a 1.000.000 Kg, que 
representa 16,67% do total da ARP (AT00062026).  

3.1.1 O FORNECIMENTO previsto neste CONTRATO também abrange, entre outros, os seguintes 

encargos: 

a) Testes de fabricação do(s) bem(ns), quando couber, e outras atividades e serviços, de